
 

 

Míru 152 
Děčín XXXII, 407 11  
IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 
tel.: 412 517 711 
skola@zsboletice.cz 
www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu na realizaci projektu registrační číslo 
CZ.1.07/1.4.00/21.2375 „Nová cesta za poznáním“ v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost vyhlášená formou otevřeného řízení. 
 
Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, zastoupená Mgr. 
Jaroslavem Hauzírkem, ředitelem školy, vyhlašuje v souladu s § 12 odstavcem 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění veřejnou zakázku (dále jen veřejná 
zakázka) formou otevřeného řízení na realizaci výše uvedeného projektu. 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace: 

A) 5 ks interaktivních projektorů  
B) 1 ks interaktivní tabule 
C) Software pro tvorbu digitálních učebních materiálů - multilicence 
D) 3 ks pojezdová tabule trojdílná 
E) 1 ks datový projektor 
F) 1 ks bílá keramické tabule 
G) 1 ks vizualizér (dokumentační kamera) 
H) 1 ks hlasovací systém 
I) 1 ks digitální laboratorní mikroskop 
J) 5 ks propojovací jednotka 
K) Ozvučení učebny 

 

Požadovaná minimální technická specifikace: 

 
A) 5 ks interaktivních projektorů 

Typ projektoru Interaktivní s krátkou projekční vzdáleností 

Svítivost (ANSI) min. 3000 lm 

Kontrast min.  3000:1 

Nativní rozlišení WXGA 16:10 

Vstupy HDMI, S-Video 

Výstupy HDMI, USB 2.0 

WiFi 802.11 b/g/n 

Interaktivita možnost současné práce 2 digitálních per 

Jazyk menu Čeština 

Reproduktor minimálně 12 W 

Instalace, kabeláž a držák na zeď Instalace včetně zaškolení obsluhy 

Záruka min. 36 měsíců 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Míru 152 
Děčín XXXII, 407 11  
IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 
tel.: 412 517 711 
skola@zsboletice.cz 
www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

B) 1 ks interaktivní tabule 
 

C) software 
Plná lokalizace do českého jazyka 
Multilicence pro pedagogy i žáky bez omezení počtu instalací 
Obrázkové galerie 
Instalace včetně zaškolení 
Bezplatný upgrade po dobu nejméně 48 měsíců 
 

D) 3 ks pojezdová tabule trojdílná, popisovatelná 
 

Rozměry tabule 
Ve složeném stavu max. 200 cm x 120 cm, včetně rámu na 
dataprojektor 

Střední díl tabule 
min. 190cm x 120 cm, bílý dvouvrstvý keramický povrch, 
snížený odlesk, magnetický 

Křídla tabule min. 95 cm x 120cm, zelená, keramická, popisovatelná křídou 

Instalace úplná instalace, vyvážení 

Záruka min. 60 měsíců, doklad o revizi 

 
E) 1 ks dataprojektor  

Typ projektoru krátká projekční vzdálenost 

Svítivost (ANSI) min. 2500 lm 

Kontrast min.  3000:1 

Nativní rozlišení XGA 4:3 

Vstupy, výstupy HDMI, S-Video, VGA, USB 2,0 

Jazyk menu Čeština 

Životnost lampy Min. 3000 hodin 

Instalace 
Instalace včetně zaškolení obsluhy, 
Instalace potřebné kabeláže 

Záruka min. 36 měsíců  

 
F) 1 ks bílá keramická tabule 
 

Rozměry (16:10) min 190 cm x 120 cm 

Povrch Bílá projekční plocha se sníženým odleskem 

 popisovatelná, magnetický povrch 

Instalace Instalace včetně montáže 

Záruka min. 36 měsíců  

 
G) 1 ks vizualizér (dokumentační kamera) 
 

rozlišení SXGA 

připojení USB včetně kabeláže 

Dotyková tabule Umožňuje ovládání rukou i perem, vícedoteková 

Rozměry (formát 4:3) 165 cm x 125 cm 

Kompabilita S libovolným projektorem s krátkou projekcí 

Popisovače min 2 bezúdržbové, bezbateriové 

Propojení s počítačem USB kabel, kabeláž je součástí dodávky 

Instalace Úplná instalace včetně zaškolení obsluhy 

Záruka min. 48 měsíců 



 

 

Míru 152 
Děčín XXXII, 407 11  
IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 
tel.: 412 517 711 
skola@zsboletice.cz 
www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

kamera 
Flexibilní uchycení, min rozlišení 1,3 Mpix, 
optický zoom, výstup: DVI-D, SD 

Možnost propojení s mikroskopem adaptér k mikroskopu 

Software 
Musí obsahovat ovladač zařízení a nástroje pro 
úpravu 3D objektů  

Záruka min. 36 měsíců  

 
H) 1 sada hlasovací systém 

 

Rádiové spojení 
Počet hlasovacích stanic v sestavě 

32 ks včetně přenosné tašky 

Parametry hlasovací stanice 
Přehledná s LCD displejem se zobrazením 
odpovědi 

Software 
Musí být kompatibilní s ovládacím software 
tabule, lokalizovaný do češtiny 

  

 
I) 1 ks digitální laboratorní mikroskop s digitální kamerou 

 

Objektivy Semiplanochromatické objektivy 

zvětšení 40x – 400x  

 
Revolverová hlavice se 4 objektivy, centrovací 
kondenzor s výklopnou čočkou 

osvětlení Zabudovaná žárovka 

kamera Zabudovaná min. 3 MPix 

 formát TIFF, BMP 

Výstup USB 2 

  

  

J) 5 ks propojovací jednotky 
 

Přípojné konektorové místo pro připojení notebooku a zvuku (VGA/A)  

Včetně instalace kabeláže  

 
K) Ozvučení učebny 
 

Aktivní stereo reproduktory s výkonem min. 2x 10W. Připojení k Pc přes USB.  

Instalace včetně kabeláže.  

Záruka min. 24 měsíců 
 

2. Doba a místo plnění zakázky: 

Termín pro dodání a instalaci dodávky je od 14.12.2012 do 04.01.2013. 
Místo plnění zakázky: Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace. 
Pylonové tabule s interaktivními projektory budou instalovány ve třech přízemních učebnách 
v pavilonu ze 60. let. Interaktivní tabule s projektorem s krátkou projekční vzdáleností bude 
instalován v učeně panelového pavilonu hlavní budovy. Dva interaktivní projektory s jednou 
keramickou tabulí budou instalovány ve staré budově školy. Vizualizér a mikroskop v učebně 
přírodopisu v hlavní budově. 
 



 

 

Míru 152 
Děčín XXXII, 407 11  
IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 
tel.: 412 517 711 
skola@zsboletice.cz 
www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

3. Obchodní podmínky: 

Smluvní vztah bude řešen smlouvou o dílo, která je nedílnou součástí dokumentace 
zakázky. 
 
Reakční doba na zahájení opravy: 

Veškeré zařízení musí být nové a nepoužité. Záruka na výrobky musí být poskytována přímo 
výrobcem a dodavatel musí být výrobcem certifikován (výrobce HW zajišťuje servisní činnost 
přímo, nebo prostřednictvím smluvních partnerů).  
 
4. Platební podmínky 

Objednatel předpokládá fakturaci po úspěšném předání a převzetí bez zjištěných závad. 
Splatnost faktury bude 14 dnů.  
Zálohy objednatel neposkytuje. 
 
5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

Cenová nabídka bude členěna na cenu bez DPH, DPH a vč. DPH – viz krycí list. 
Cena dodávky v sobě bude zahrnovat veškeré náklady (např. doprava, instalace, 
propojovací kabely, revizní zprávy, likvidace materiálu aj.). Zhotovitel v rámci předmětu 
plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých 
je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění této veřejné 
zakázky včetně zařízení staveniště a jeho likvidace, poplatků za uložení odpadu a podobně. 
Nabídková cena vč. DPH bude cenou nejvýše přípustnou. 
Předložením nabídky zájemce prohlašuje, že se seznámil se všemi detaily, které 
mohou mít vliv na stanovení konečné ceny. 
 
Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny, pouze pro 
požadavky zadavatele. 
Práce a dodávky nad rámec objednávky požadované ze strany objednatele budou 
posuzovány jako dodatečné práce. Veškeré požadované dodatečné práce ze strany 
objednavatele, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec zadání, musí být vždy před 
jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel je povinen objednatelem 
požadované dodatečné práce provést, objednatel více práce uhradí odděleně od fakturace 
předmětu plnění (díla). Cena bude dohodnuta před zahájením dodatečných prací. 
 

6. Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentací je kromě tohoto zadání také: 
- krycí list. 
 

7. Lhůta a místo pro podání nabídek:  

Nabídka bude zpracována v jazyce českém, předložena v jednom vyhotovení (originál), 
v uzavřené obálce označené identifikačními údaji firmy s označením: NEOTEVÍRAT – „Nová 
cesta za poznáním – Interaktivní prezenční technika“ 

Nabídka bude doručena na adresu: Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková 
organizace nejpozději do 12.12.2012 do 12.00 hodin. 
 

8. Požadavky na zpracování nabídky: 

Součástí nabídky se skladbou v předepsaném pořadí, bude: 
1. vyplněný krycí list (příloha č.3) podle bodu 5 podepsaný oprávněným zástupcem 

uchazeče 
2. technická specifikace nabízených produktů, včetně typových označení jednotlivých 

součástí 



 

 

Míru 152 
Děčín XXXII, 407 11  
IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 
tel.: 412 517 711 
skola@zsboletice.cz 
www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

3. kopie dokladu o oprávnění v podnikání (výpis z obchodního rejstříku, nebo živnostenské 
oprávnění) 

4. certifikace dodavatele výrobcem HW (např. servisní středisko) 
5. čestné prohlášení o tom že společnost není v likvidaci, konkurzu, nebo není proti ní 

vedeno insolvenční řízení 
6. čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném ani penále na veřejné 

zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

7. čestní prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti – viz příloha č.4 
8. nabídka bude předložena v listinné podobě, tak i na datovém nosiči 

Při nedoložení jakéhokoliv z těchto požadavků bude nabídka vyloučena z výběrového řízení. 
 
9. Hodnotící kritéria: 

 Nabídková cena 100%  

10. Práva zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upravovat zadání v průběhu veřejné zakázky, nejpozději 
však 3 dny před termínem odevzdání nabídek s tím, že termín odevzdání bude 
prodloužen o 1 týden.  

 Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni minimálně 40 kalendářních dnů ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům předložené nabídky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a veřejnou zakázku zrušit a 
neuzavřít smluvní vztah se žádným z uchazečů s tím, že případné neuzavření smluvního 
vztahu nebude druhou stranou sankcionováno. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo redukovat předmět zakázky vymezený zadávací 
dokumentací před uzavřením smluvního vztahu či v průběhu realizace předmětu plnění a 
ve vazbě na tuto redukci upravit po dohodě s vybraným uchazečem cenu. 

 Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s veřejnou 
zakázkou. 

 Výsledek veřejné zakázky bude zveřejněn do 5 (pěti) pracovních dnů od rozhodnutí 
zadavatele. Všichni uchazeči budou informováni o výsledku prostřednictvím aplikace „E-
ZAK“. Námitky proti rozhodnutí zadavatele nejsou přípustné.  

 
Uchazeč se svou účastí ve výběrovém řízení zavazuje, že v případě, že zvítězí, umožní 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a to až do roku 2025. Veškeré dokumenty 
zakázky mohou být zveřejněny. 
 
11. Odpovědná osoba: 

V případě potřeby kontaktujte odpovědnou osobu: 

Jméno, příjmení: Mgr. Jaroslav Hauzírek 

Organizace:  Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 

Tel.:    412 547 761  

E-mail:    hauzirek@zsboletice.cz 

 
 
 
Mgr. Jaroslav Hauzírek 
ředitel školy 

 


